



L.dz. 3236/11/2013
JRP.271.23.6.2013.PZK

Miękinia, dnia 22 listopada 2013r.

**Do wszystkich Wykonawców,
biorących udział w postępowaniu
według rozdzielnika**

dotyczy ogłoszenia 06/11/2013 S215 Państwa Członkowskie – Roboty Budowlane – Ogłoszenia o zamówieniu – Procedura otwarta, Polska – Miękinia: Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów odprowadzania ścieków (2013/S 215-373287). Nazwa nadana przez instytucję zamawiającą: „**Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzezina, Wilkszyn oraz kanalizacji tłocznej relacji Lutynia-Brzezina w ramach przedsięwzięcia „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno - ściekowej aglomeracji Wrocław, w części gminy Miękinia”**”. Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w dniu 6.11.2013 roku pod nr 2013/S 215-373287.

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie nr 5

Prosimy, celem prawidłowego oszacowania kosztów realizacji i prawidłowego wykonania przedmiotu umowy, o wskazanie technologii bezwypokowego wykonania odcinka kanału KS1 od studni A1 do A10 z rur PE fi 500 mm o spadku 3 ‰ w m. Wilkszyn ul. Marszowicka. Mając na uwadze tolerancje odchyłek oraz nasze wieloletnie doświadczenia w tym zakresie niemożliwym jest wykonanie wskazanego kanału z uzyskaniem projektowanych spadków technologią, przyjętą w projekcie i przedmiarze tzn. przewiertem sterowanym rurami PE. Jediną technologią spełniającą zachowanie wymogów projektu jest metoda mikrotunelingu wykonana rurami kamionkowymi lub betonowymi. Prosimy o informację, czy w wycenie należy skalkulować wykonanie przewiertu w/w odcinka metodą mikrotunelingu.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że odcinek kanału KS1 od studni A1 do A 10 z rur PE fi 500 mm o spadku 3 ‰ w m. Wilkszyn, ul.Marszowicka należy wykonać zachowując przyjęte spadki. Technologia wykonania musi gwarantować osiągnięcie pełnych założeń projektowych.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę studni z tworzyw sztucznych \varnothing 1000 mm na studnie z prefabrykowanych elementów betonowych \varnothing 1000 mm?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza zmianę studni z tworzyw sztucznych \varnothing 1000 mm na studnie z prefabrykowanych elementów betonowych \varnothing 1000 mm.

Z poważaniem



PREZES ZARZĄDU
Romuald Siek

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Działając na podstawie art. 27, ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113. poz. 759 ze zm.), prosimy o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma odsyłając go na nr faksu 71 317 81 62 wraz z dopiskiem otrzymano dnia” oraz czytelnym podpisem oraz pieczęcią firmy.

Otrzymują:

1. Strona internetowa
2. Tablica ogłoszeń
3. Strony według rozdzielnika